

Årsredovisning

för

K-Bil Aktiebolag

556916-7645

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i K-Bil Aktiebolag intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 28 maj 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Tjörn den 28 maj 2025



Benny Nilsson

Styrelsen för K-Bil Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget hyr ut äger och förvaltar fastigheten Svanvik 1:43

Företaget har sitt säte i Tjörn.

Företaget har under året inte haft anställda och inga löner ha betalats ut.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

2024 var verkligen ett år av osäkerhet och det återspeglades i ekonomin. Den helt dominerande händelsen i Europa 2024 var Rysslands olagliga annekteringskrig i Ukraina. Lägg där till fortsatt oroshärd i Mellanöstern. Ekonomin i EU präglades av sjunkande räntor och sjunkande inflation men också av låg tillväxt, låg arbetslöshet och växande sysselsättningsgrad. Det nyvunna Svenska natomedlemskapet i mars och stödet till Ukraina var det som dominerade svensk Europapolitik under 2024.

Den svenska politiska enigheten i det mesta som rörde Ukraina var påfallande. Sverige och Finland fördjupade sitt samarbete. Två stora rapporter, Letta-rapporten i april och Mario Draghis rapport i september, om EU-ländernas ekonomier och den inre marknadens status, gavs stor uppmärksamhet i EU men inget beslutades. Jämfört med andra EU-länder hade Sverige en liten eller ingen tillväxt. Under andra och tredje kvartalet befann sig Sverige i lågkonjunktur utan tillväxt. Arbetslösheten var i oktober den delat tredje högsta i EU. Samtidigt var andelen sysselsatta bland de högsta i EU. Osäkerheten har under året hållit såväl företag som privatpersoners ekonomi i viss passivitet.

Ovan påverkar inte vår fastighetskoncern i första läget, men vår systerkoncern BNI Invest AB påverkas desto mer, och därmed oss i steg 2.

Kärnverksamheten i den koncernen är att som grossist primärt köpa in och via lokalgrossister sälja reservdelar och tillbehör till fordonsbranschen, huvudsakligen B2B men också B2C.

Ytterligare ett dotterbolag tillkom i koncernen, när BNI Fastigheter i Skövde AB förvärvades i slutet av 2024.

Framtida utveckling

Vi ser en tydlig trend med kraftigt ökad omsättning och ökade marknadsandelar för vår systerkoncern BNI Invest AB, denna trend har bekräftats under våren 2025 och förväntas fortsätta under 2025.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	521	521	7 491	6 249	5 393
Resultat efter finansiella poster	349	306	1 035	500	140
Soliditet (%)	85,9	77,7	54,4	28,5	18,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	60 000	805 732	383 207	1 248 939
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		383 207	-383 207	0
Årets resultat			200 343	200 343
Belopp vid årets utgång	60 000	1 188 939	200 343	1 449 282

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 188 939
årets vinst	200 343
	1 389 282

disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 389 282
	1 389 282

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		520 797	520 795
Övriga rörelseintäkter		5 979	22 791
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		526 776	543 586
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-6 453
Övriga externa kostnader		-125 678	-164 195
Personalkostnader	2	0	-37 509
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	3, 4	-41 967	-27 492
Summa rörelsekostnader		-167 645	-235 649
Rörelseresultat		359 131	307 937
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		66	434
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 699	-2 409
Summa finansiella poster		-9 633	-1 975
Resultat efter finansiella poster		349 498	305 962
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-92 186	-79 070
Summa bokslutsdispositioner		-92 186	-79 070
Resultat före skatt		257 312	226 892
Skatter			
Skatt på årets resultat		-56 969	-48 865
Årets resultat		200 343	178 027

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	4	659 581	681 885
Inventarier, verktyg och installationer	3	138 402	62 780
Summa materiella anläggningstillgångar		797 983	744 665

Summa anläggningstillgångar

797 983

744 665

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		9 477	11 477
Fordringar hos koncernföretag		1 225 000	536 993
Övriga fordringar		5 032	3 727
Summa kortfristiga fordringar		1 239 509	552 197

Kassa och bank

Kassa och bank		51 572	660 128
Summa kassa och bank		51 572	660 128
Summa omsättningstillgångar		1 291 081	1 212 325

SUMMA TILLGÅNGAR

2 089 064

1 956 990

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

60 000

60 000

Summa bundet eget kapital

60 000

60 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 188 939

1 010 911

Årets resultat

200 343

178 027

Summa fritt eget kapital

1 389 282

1 188 938

Summa eget kapital

1 449 282

1 248 938

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

435 256

343 070

Summa obeskattade reserver

435 256

343 070

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

18 764

Skatteskulder

115 678

260 330

Övriga skulder

37 990

30 226

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

50 858

55 662

Summa kortfristiga skulder

204 526

364 982

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 089 064

1 956 990

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	4%
Inventarier, verktyg och installationer	20%

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024	2023
Ingående anskaffningsvärden	67 968	21 520
Inköp	95 285	67 968
Försäljningar/utrangeringar	0	-21 520
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	163 253	67 968
Ingående avskrivningar	-5 188	-6 097
Försäljningar/utrangeringar	0	6 097
Årets avskrivningar	-19 663	-5 188
Utgående ackumulerade avskrivningar	-24 851	-5 188
Utgående redovisat värde	138 402	62 780

Not 4 Byggnader och mark

	2024	2023
Ingående anskaffningsvärden	795 675	795 675
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	795 675	795 675
Ingående avskrivningar	-113 790	-91 486
Årets avskrivningar	-22 304	-22 304
Utgående ackumulerade avskrivningar	-136 094	-113 790
Utgående redovisat värde	659 581	681 885

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Det finns fortfarande en hel del osäkerhet när vi går in i 2025. Det amerikanska presidentvalet gav en högerpopulistisk president. USA är EU-ländernas och Ukrainas främsta säkerhetspolitiska partner och en viktig ekonomisk partner för EU. Donald Trump tillträder i januari 2025 och början av året präglas av oro om hur dessa relationer skall komma att påverkas. Till exempel införandet av handelshinder så som nya tullar, inte minst inom automotive-sektorn. Flera konkreta förslag och beslut väntas under 2025 utifrån Letta-rapporten och Mario Draghis rapport.

Tjörn den 28 maj 2025


Benny Nilsson